
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

Кам`янського  району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24.06.2020                                           Михайлівка                               № 31 - 33/VІІ 

 

 

Про надання дозволу на проведення інвентаризації 

земель сільськогосподарського призначення 

комунальної власності Михайлівської сільської ради 

та складання технічної документації із землеустрою  

щодо інвентаризації земель 

 

 

 Розглянувши лист ТОВ «Імпульс» №44 від 03.06.2020 р щодо проведення 

інвентаризації земель, забезпечення ведення Державного земельного кадастру 

та здійснення контролю за використанням і охороною земель, відповідно до 

Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про землеустрій», 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення 

питання колективної власності на землю, удосконалення правил 

землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 

запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні» № 2498-VIII від 

10 липня 2018 року, що вступив в дію з 1 січня 2019 року, постанови Кабінету 

Міністрів України від 23 травня 2012 року № 513 «Про затвердження Порядку 

проведення інвентаризації земель», статей 12, 83, 122 Земельного кодексу 

України, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Надати виконавчому комітету Михайлівської сільської ради дозвіл на 

проведення інвентаризації земель сільськогосподарського призначення 

комунальної власності Михайлівської сільської ради, а саме земельну ділянку 

під запроектованими дорогами між паями орієнтовною площею 3,5000 га за 

межами села Пляківка та складання технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель, та подальшої передачі земельної ділянки в оренду 

ТОВ «Імпульс». 

 2. Виконавчому комітету Михайлівської сільської ради замовити 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо проведення 

інвентаризації земель та надати її для розгляду, та затвердження в порядку 

передбаченому чинним законодавством до сільської ради. 



 3. Інвестором з фінансування робіт з розробки технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації зазначеної земельної ділянки визнати ТОВ 

«Імпульс». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова                  Василь МАКСИМЕНКО 

 


